АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 31.12.2013                                                                              №934

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части,  относящейся  к бюджету Пышминского городского округа  на 2013 год, утвержденный постановлением  администрации Пышминского городского округа  от 28.02.2013 № 79 « Об  утверждении  Порядка применения  бюджетной классификации Российской Федерации  в части,  относящейся  к бюджету Пышминского городского округа  на 2013 год».
           В соответствии со статьей 9  и положениями главы 4 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий Пышминского городского округа и решения Думы  Пышминского городского округа от 26.12.2012 № 373 «О бюджете Пышминского городского округа  на 2013 год» с изменениями и дополнениями внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 26.02.2013 № 379, от 27.03.2013  № 391, от 24.04.2013 № 235, от 27.05.2013 № 346, от 03.07.2013 № 408, от 28.08.2013 № 418, от 25.09.2013 № 07, от 27.11.2013 № 21, с подпунктом 3.2 пункта 3 постановления  администрации Пышминского городского округа  от 28.02.2013 № 79 « Об  утверждении  Порядка применения  бюджетной классификации Российской Федерации  в части,  относящейся  к бюджету Пышминского городского округа  на 2013 год»,  руководствуясь Уставом Пышминского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 2 Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Пышминского городского округа на 2013 год, следующие изменения:

1.1. пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Целевая статья 0920300 «Выполнение других обязательств государства»

        По данной целевой статье отражаются расходы за счет средств местного бюджета, связанные с проведением оценки имущества, находящегося на территории Пышминского городского округа, с целью предоставления информации о налогооблагаемой базе для исчисления ИФНС России по Свердловской области налога на имущество физических лиц, на исполнение судебных решений, мировых соглашений, уплату членских взносов, обязательных платежей, и иные выплаты по обязательствам Пышминского городского округа, на проведение районных мероприятий».
1.2. пункт 23 изложить в следующей редакции:

«23. Целевая статья 3510500 «Мероприятия в области коммунального хозяйства».
        По данной целевой статье отражаются расходы за счет средств местного бюджета, осуществляемые в рамках мероприятий в области коммунального хозяйства:
компенсация выпадающих доходов по услугам банно-прачечного хозяйства;

расходы на оплату услуг за технологическое подключение газовых котельных к линиям электроснабжения;

предоставление безвозмездной и безвозвратной финансовой помощи, направленной на восстановление платежеспособности получателя;

предоставление бюджетных инвестиций муниципальным унитарным предприятиям в объекты капитального строительства Пышминского городского округа и предоставление бюджетных инвестиций на увеличение стоимости основных средств в соответствии с Порядком;

разработка схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в населенных пунктах Пышминского городского округа;

предоставление субсидий из бюджета Пышминского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по содержанию муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения в соответствии с принятым Порядком;

предоставление субсидий из местного бюджета на покрытие юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам убытков от оказания услуг по вывозу твердых (жидких) бытовых отходов с территории Пышминского городского округа в соответствии с принятым Порядком».
2. Главному  распорядителю  бюджетных средств -  администрации Пышминского городского округа (Соколов В.В.) руководствоваться   изменениями, внесенными  настоящим постановлением,  при  осуществлении   расходов  в ходе  исполнения  бюджета  Пышминского  городского округа  в 2013 году.
3. Финансовому управлению администрации Пышминского городского округа (Рахимова Л.Г.) обеспечить организацию исполнения бюджета Пышминского городского округа в части осуществления расходов согласно изменениям, внесенным в Порядок применения  бюджетной классификации Российской Федерации  в части,  относящейся  к бюджету Пышминского городского округа  на 2013 год.

4. Настоящее  постановление опубликовать  в  газете  «Пышминские вести».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Пышминского городского округа Рахимову Л.Г.
Глава Пышминского городского округа                                         В.В. Соколов